



MUNICÍPIO DE EXTREMA

Extrema - MG

Prefeitura Municipal de Extrema

Avenida DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - PONTE NOVA - Extrema - MG - CEP: 37640-000

CNPJ Nº 18.677.591/0001-00 Tel: (35)3435-1911

Relatório de Vencedores de Preços

<i>Compra</i>	12366 - Pregão Presencial 000138/2022 - 14/12/2022 09:00:00					
<i>Objeto</i>	AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA MANUTENCAO DE NOVA SEDE ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO.					
<i>Fornecedor e Proposta</i>	VILA RICA INDUSTRIA COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA EPP 71.376.784/0001-03 Rua ARAUCARIAS, 296 - VILA RICA - Extrema - MG - Brasil - CEP: 37640-000 3534351260 vilaricaccl@hotmail.com Condições de Pagamento: 020 DIAS UTEIS APOS A EMISSAO DA NOTA FISCAL E ENT Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
<i>Lote</i>	1 - GLOBAL					
<i>Número</i>	<i>Item</i>	<i>Unidade</i>	<i>Marca/Modelo</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
11	00092707 - ESPELHO DAILET 3/4 P/1 RJ 11/45 ESPELHO DAILET 3/4 P/1 RJ 11/45. MARCA SUGERIDA: TRAMONTINA OU SIMILAR EM QUALIDADE.	unidade	TRAMONTINA	1	6,33	6,33
29	00092722 - TOMADA 2 P + T 10A COM PLACA ARIA TOMADA 2 P + T 10A COM PLACA ARIA	unidade	TRAMONTINA	100	5,75	575,00
19	00092717 - JUNCÃO PARA PERFILADO RETA INTERNA 38X38 JUNCÃO PARA PERFILADO RETA INTERNA 38X38	unidade	PERFILACO	4	2,53	10,12
12	00092708 - ABRACADEIRA TIPO D 3/4 ABRACADEIRA TIPO D 3/4	unidade	PERFILACO	40	1,44	57,60
30	00092723 - PLACA 2 X 4 CEGA ARIA PLACA 2 X 4 CEGA ARIA	unidade	TRAMONTINA	100	3,45	345,00
13	00092710 - PARAFUSO CABEÇA LENTILHA ALTO TRAV 1/4 X 1/2 PARAFUSO CABEÇA LENTILHA ALTO TRAV 1/4 X 1/2	unidade	PERFILACO	100	0,35	35,00
21	00092719 - ELETRODUTO GALVANIZADO MEDIO 1 1/4 ELETRODUTO GALVANIZADO MEDIO 1 1/4	unidade	PERFILACO	1	59,83	59,83
23	00081889 - BUCHA Nº08 COM PARAFUSO C/5 BUCHA Nº08 COM PARAFUSO C/5	unidade	JOMARCA/IVPLAST	10	1,44	14,40
8	00068840 - UNIDUT RETO 3/4 UNIDUT RETO 3/4	unidade	PERFILACO	20	2,93	58,60
9	00070355 - CAIXA DAILET 3/4 X CAIXA DAILET 3/4 X	unidade	TRAMONTINA	50	8,17	408,50



MUNICÍPIO DE EXTREMA

Extrema - MG

Prefeitura Municipal de Extrema

Avenida DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - PONTE NOVA - Extrema - MG - CEP: 37640-000

CNPJ Nº 18.677.591/0001-00 Tel: (35)3435-1911

Relatório de Vencedores de Preços

Lote	1 - GLOBAL					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
28	00068847 - BUCHA Nº06 COM PARAFUSO C/5 <i>BUCHA Nº06 COM PARAFUSO C/5</i>	unidade	JOMARCA	80	0,75	60,00
22	00050278 - ABRAÇADEIRA TIPO D 1 1/4 <i>ABRAÇADEIRA TIPO D 1 1/4</i>	unidade	PERFILACO	3	2,13	6,39
31	00092724 - JUNCÃO P/ ELETROC. SAIDA HORIZONTAL 3/4 <i>JUNCÃO P/ ELETROC. SAIDA HORIZONTAL 3/4</i>	unidade	PERFILACO	15	2,76	41,40
18	00092716 - PERFILADO 38 X 38 X 6 MT CH 22 <i>PERFILADO 38 X 38 X 6 MT CH 22</i>	unidade	PERFILACO	3	64,2	192,60
24	00092720 - JUNCAO PARA PERFILADO SAIDA LATERAL 3/4 <i>JUNCAO PARA PERFILADO SAIDA LATERAL 3/4</i>	unidade	PERFILACO	5	2,45	12,25
4	00092703 - ELETROCALHA SUPORTE REFORÇADO 100X50 <i>ELETROCALHA SUPORTE REFORÇADO 100X50</i>	unidade	PERFILACO	15	23,01	345,15
15	00092713 - BUCHA PARA ELETRODUTO 3/4 <i>BUCHA PARA ELETRODUTO 3/4</i>	unidade	INCA	20	0,74	14,80
10	00092706 - ESPELHO DAILET 3/4 P/2 RJ 11/45 <i>ESPELHO DAILET 3/4 P/2 RJ 11/45. MARCA SUGERIDA: TRAMONTINA OU SIMILAR EM QUALIDADE.</i>	unidade	TRAMONTINA	77	8,63	664,51
25	00050280 - BUCHA PARA ELETRODUTO 1 1/4 <i>BUCHA PARA ELETRODUTO 1 1/4</i>	unidade	INCA	2	1,73	3,46
32	00091415 - ELETROCALHA LISA 100 X 50 <i>ELETROCALHA LISA 100 X 50</i>	unidade	ELECON	10	58,68	586,80
33	00033416 - ELETROCALHA EMENDA 100 X 50 <i>ELETROCALHA EMENDA 100 X 50</i>	unidade	PERFILACO	20	4,34	86,80
20	00092718 - ELETROCALHA MÃO FRANCESA 100 MM <i>ELETROCALHA MÃO FRANCESA 100 MM</i>	unidade	PERFILACO	9	6,16	55,44
16	00092714 - ARRUELA ELETRODUTO 3/4 <i>ARRUELA ELETRODUTO 3/4</i>	unidade	INCA	20	0,58	11,60



MUNICÍPIO DE EXTREMA

Extrema - MG

Prefeitura Municipal de Extrema

Avenida DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - PONTE NOVA - Extrema - MG - CEP: 37640-000

CNPJ Nº 18.677.591/0001-00 Tel: (35)3435-1911

Relatório de Vencedores de Preços

Lote	1 - GLOBAL					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	00092700 - ELETROCALHA CURVA VERTICAL EXT 90 100X50 ELETROCALHA CURVA VERTICAL EXT 90 100X50	unidade	ELECON	2	17,26	34,52
7	00050289 - UNIDUT CONICO 34 UNIDUT CONICO 3/4	unidade	ACP	100	2,53	253,00
6	00092705 - CURVA 90 X 3/4 GALVANIZADA CURVA 90 X 3/4 GALVANIZADA	unidade	PERFILACO	20	3,45	69,00
26	00050279 - ARRUELA PARA ELETRODUTO 1 14 ARRUELA PARA ELETRODUTO 1 1/4	unidade	INCA	2	1,5	3,00
2	00092701 - ELETROCALHA CURVA HORIZONTAL 90 100X50 LISA ELETROCALHA CURVA HORIZONTAL 90 100X50 LISA	unidade	PERFILACO	2	18,41	36,82
14	00033417 - PORCA TORNEADA ZINC 14 PORCA TORNEADA ZINC 1/4	unidade	PERFILACO	100	0,81	81,00
5	00092704 - ELETRODUTO GALVANIZADO MEDIO 3/4 ELETRODUTO GALVANIZADO MEDIO 3/4	unidade	ZETONE	70	24,16	1.691,20
27	00092721 - TOMADA RJ 45 CAT5 P/ PLACA PISO TOMADA RJ 45 CAT5 P/ PLACA PISO	unidade	DEZCOMP	78	8,28	645,84
17	00092715 - JUNCAO PARA PERFILADO L 38X38 JUNCAO PARA PERFILADO L 38X38	unidade	PERFILACO	1	4,52	4,52
3	00092702 - ELETROCALHA TE HORIZONTAL 90 100X50 ELETROCALHA TE HORIZONTAL 90 100X50	unidade	PERFILACO	1	29,92	29,92
					<i>Total Lote:</i>	6.500,40
					<i>Total Fornecedor:</i>	6.500,40
					<i>Total Geral:</i>	6.500,40